Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1201/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
o corte de mato alto a limpeza de
entulho, termino do calçamento e
sarjeta na Rua da Ervilha em frente
ao número 676, no Bairro Cidade
Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar o corte de mato alto a limpeza de
entulho, termino do calçamento e sarjeta na Rua da Ervilha em frente ao
número 676, no Bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que cobram tais
providencias no local citado, e constatado in loco, o mato esta muito alto e
tomou parte do calçamento local obrigando as pessoas a concluírem o trajeto
pela rua. O Calçamento esta em péssimas condições podendo ocasional
acidentes para aqueles que fazem o uso diário deste trajeto, e no local também
tem lixo e entulhos e a formação de uma erosão na sarjeta podendo ocasionar
acidentes.
Este é um local com vários pontuações feita por este vereador e moradores
desta região e que deve ser analisado com maior atenção por parte do poder
público municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZCU110K850U0916X
		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-04-26T13:42:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura